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Gostyń, 06.11. 2014 r. 
GK.271.2.2014
Wg rozdzielnika


Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), przekazuję wyjaśnienia, 
w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa systemu monitoringu wizyjnego – I etap”.
Pytanie 1: 
Prosimy o podanie danych (producent/model) kamer, które mają zostać podłączone do systemu CCTV IP będącego przedmiotem Zamówienia.

Odpowiedź: Istniejące kamery, które należy podłączyć do systemu CCTV IP są typu CyberDome firmy Kalatel.
Pytanie 2: 
Czy w miejscu montażu szafy rack 42U wraz z urządzeniami systemu CCTV IP zapewnione zostanie niezbędne okablowanie do kamer?
Odpowiedź:  W sąsiedztwie szafy znajdują  się urządzenia światłowodowe na wyjściu, których są analogowe sygnały wizyjne PAL.
Pytanie 3: 
W kosztorysie ofertowym znajduje się pozycja zawierająca przełącznicę światłowodową oraz zakończenie kabla światłowodowego. Prosimy o potwierdzenie, iż w zakresie zamówienia znajduje się wyłącznie dostawa i zakończenie istniejącego kabla światłowodowego. Prosimy również o potwierdzenie, że z miejsca zainstalowania przełącznicy światłowodowej znajduje się kabel światłowodowy z odpowiednim zapasem umożliwiającym jego zakończenie w przełącznicy.

Odpowiedź: Należy zakończyć istniejący światłowód na nowej przełącznicy w szafie 19".
Pytanie 4: 
Czy zamawiający dopuszcza, aby panel 1U 24 Rj45 kat. 6 Ekr wyposażony został wyłącznie w 8 szt. Modułów RJ45 na potrzeby sieci LAN wyszczególnionej w poz. nr 4 kosztorysu ofertowego?

Odpowiedź: Panel powinien zawierać 24 porty RJ45.
Pytanie 5: 
Czy pozycja nr 4 – „Budowa sieci LAN 4 gniazda 2x Rj45 kat6 Ekr (30m)” – odległość 30m odnosi się do punktu 2xRJ45 (łącznie 60m przewodu dla punktu), czy odległość 30m odnosi się do całkowitej, łącznej długości okablowania dla 4 punktów?

Odpowiedź:  30 m dotyczy max odległości gniazda od szafy sieci LAN.
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie okablowania dla sieci LAN w listwach natynkowych?

Odpowiedź: Tak.
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie przekazana wszystkim zainteresowanym, 
bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.gostyn
Z poważaniem
Z up. Burmistrza
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